https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/pomoc 

1.5. Szacunkowa wartość zamówienia dla poszczególnych zadań wynosi: 

1.5.1. Zadanie nr 1 – 838 385,51 zł netto (słownie: osiemset trzydzieści osiem tysięcy trzysta osiemdziesiąt pięć 
sześć złotych 51/100 groszy netto), co stanowi 1 031 214,18 zł brutto (słownie jeden milion trzydzieści 
jeden tysięcy dwieście czternaście złotych 18/100 groszy brutto), 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/pomoc

1.5.2. Zadanie nr 2 – 1 338 475,03 zł netto (słownie: jeden milion trzysta trzydzieści osiem tysięcy czterysta 
siedemdziesiąt pięć złotych 03/100 groszy netto), co stanowi 1 646 324,29 zł brutto (słownie jeden 
milion sześćset czterdzieści sześć tysięcy trzysta dwadzieścia cztery złote 29/100 groszy brutto), 

1.5.3. Zadanie nr 3 – 1 239 821,13 zł netto (słownie: jeden milion dwieście trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset 
dwadzieścia jeden złotych 13/100 groszy netto), co stanowi 1 524 979,99 zł brutto (słownie jeden milion 
pięćset dwadzieścia cztery tysiące dziewięćset siedemdziesiąt dziewięć złotych 99/100 groszy brutto) 

1.6. Wydawanie Warunków Zamówienia (dalej Warunki Zamówienia lub WZ): 

Warunki Zamówienia (dalej: „WZ”) udostępnione są na stronie internetowej 

https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ogloszenia/192519 zwanej dalej również „stroną

[...]

z przedmiotem zamówienia i obejmującej co najmniej realizację robót budowlanych na sumę 

gwarancyjną nie mniejszą niż 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych), oraz 

b) posiada zdolność finansową lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 150 000,00 zł 

(słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych), oraz 

kryteria wskazane w lit. a), lit. b) powyżej, muszą być spełnione łącznie. 

4.1.3. Zdolności technicznej lub zawodowej 

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż: 

4.1.3.1. stosuje rozwiązania organizacyjne Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji, oparte

[...]

o system zarządzania według PN-EN ISO/IEC 27001:2017. 

4.1.3.2. w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował co najmniej 3 zamówienia równoważne o 

wartości co najmniej 150 000,00 zł netto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) każde, gdzie 

jako zamówienie równoważne Zamawiający rozumie zrealizowanie roboty budowlanej, 

polegającej na budowie lub przebudowie, lub remoncie, lub modernizacji sieci 

elektroenergetycznej o napięciu SN 15 kV lub wyższym wraz z zabudową łączników